ПРЕЗИДИУМ

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 декабря 2023 года № 2/рп

О награждении Почетной грамотой, Благодарностью

Ассоциации «Совет муниципальных образований

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

На основании постановления президиума Ассоциации от 17.11.2010

№3 «О наградах Ассоциации «Совет муниципальных образований Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры» (далее - постановление

президиума, Ассоциация), рассмотрев представленные в установленном

порядке документы к награждению Почетной грамотой, Благодарностью

Ассоциации:

1. Наградить Почетной грамотой, Благодарностью Ассоциации «Совет

муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры» лиц согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Организационно-техническое обеспечение подготовки наградных

материалов и их вручение награжденным лицам в установленном

постановлением президиума порядке возложить на аппарат Ассоциации,

исполнительного директора Ассоциации Манчевского Ю.Т., главу

муниципального образования соответственно.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполнительного директора Ассоциации Манчевского Ю.Т.

Председатель Ассоциации                                                           А.С. Филатов

Приложение 1

к распоряжению Президиума

Ассоциации «Совет муниципальных образований

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

                                                                от 01 декабря 2023 года № 2/рп

О награждении Почетной грамотой

Ассоциации «Совет муниципальных образований

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

1. Гудзовский Виталий Витальевич - главный редактор

муниципального автономного учреждения Ханты-Мансийского района

«Редакция газеты «Наш район» «за значительный вклад в развитие местного

самоуправления и межмуниципального сотрудничества, в связи с 100-летием

со дня образования Ханты-Мансийского района».

2. Щепёткин Николай Герольдович - глава сельского поселения

Выкатной Ханты-Мансийского района «за значительный вклад в решении

вопросов местного значения и в связи с 100-летием со дня образования

Ханты-Мансийского района».

3. Фуртунэ Наталья Ильинична - директор муниципального

автономного учреждения дополнительного образования Ханты-Мансийского

района «Центр дополнительного образования» «за значительный вклад в

интеллектуальное и творческое развитие подрастающего поколения, в связи с

100-летием со дня образования Ханты-Мансийского района».

О награждении Благодарностью

Ассоциации «Совет муниципальных образований

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

1. Ившина Ксения Сергеевна – ответственный секретарь

муниципального автономного учреждения Ханты-Мансийского района

«Редакция газеты «Наш район» «за безупречную и эффективную работу,

высокое профессиональное мастерство и в связи с 100-летием со дня

образования Ханты-Мансийского района».

2. Ложкина Ирина Сергеевна - директор муниципального казенного

учреждения Ханты-Мансийского района «Централизованная библиотечная

система» «за значительный вклад в развитие библиотечного дела и в связи с

100-летием со дня образования Ханты-Мансийского района».